
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВИШНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

_________________________________________________________________________________________________ 

307917, Курская область, Беловский район, с.Вишнево, ул. Жихаревка5 А, тел.89081266271, 

e-mail:vishnevskaa2018@yandex.ru 

ИНН 4601003780 КПП 460101001 Казначейский счёт: 03231643386020004400 л/с 03443000160 

БИК 013807906 

Отделение Курск  БАНКА РОССИИ//УФК по Курской области г.Курск 
______________________________________________________________________________________________________                                                   

Выписка из Приказа 

от 18 марта 2025 года                                                                                                        № 3 

Об изменении в Положение  

о школьной службе медиации. 

 

В связи с протестом прокурора Беловского района № 87-2025 от 14.03.2025 года на 

Положение о школьной службы медиации муниципального Казенного 

общеобразовательного учреждения «Вишневская средняя общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области, утвержденное приказом директора школы от 

01.09.2022 года № 157/1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. И.о. заместителя директора по воспитательной работе Трофимовой Юлиане 

Вячеславовне внести изменения в п. 5.6 Положения о школьной службе медиации 

муниципального Казенного общеобразовательного учреждения «Вишневская средняя 

общеобразовательная школа» Беловского района Курской области, утвержденное 

приказом директора школы от 01.09.2022 года № 157/1, исключив коррупциогенный 

фактор. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Выписка верна 

 

 

 


